
令和 2 年 4月 

各 位 

空 知 信 用 金 庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた窓口対応について 

 

当金庫では、窓口をご利用のお客様に新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、以

下のとおり、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

●ご来店時のマスク着用のお願い 

 ご来店の際はマスクを着用していただきますよう、また、お待ちいただく際

はほかのお客様との間隔を十分にお取りいただきますよう、よろしくお願いし

ます。 

 

●窓口の混雑日について 

 給与支給日、年金支給日や月末・月初、大型連休前後の営業日については、

多くのお客様のご来店が予想されますので、感染リスクの低減を図るため可能

な限りにおいて別の営業日でのご来店をご検討下さい。 

 

●インターネットバンキングや ATM でのお取引について 

 現金の入出金、お振込、通帳記帳等のお取引については、インターネットバ

ンキングや ATM で代替可能なお取引です。 

 窓口にご来店いただくことなくお取引いただけますので、是非ともご利用く

ださいますようお願い致します。 

 

お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


